２０２２年１２月６日
早稲田実業学校校友会
代　議　員　各位

　　　　　　　　　　　早稲田実業学校校友会
会長  池　田　哲　雄

監事の選出について

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、会長選出に続き、新たに監事を選出いたします。つきましては、監事に立候補される方の受付を下記のとおり行います。どうぞよろしくお願いいたします。

記

次の要領にて立候補届を校友会事務局までご郵送ください。

１．立候補対象者　早稲田実業学校校友会会員
※代議員、常任幹事である必要はありません。

２．必要書類　　　立候補届
[bookmark: _GoBack]※様式自由　署名、捺印、卒業年、連絡先等記載のこと

３．受付締切日　　２０２３年１月２７日（金）
※消印有効

４．郵送先　　　185-8505　国分寺市本町1-2-1
　　　　　　　　早稲田実業学校校友会事務局　宛

５．お問合せ先　校友会事務局    042-300-2121（学校代表）
以上